
Hledáte zajímavou a pestrou práci v sociálních službách? 
PŘIDEJTE SE K NÁM! 

Pošlete nám svůj životopis a motivační dopis 
na e-mail: asistent@cssjh.cz

V Jihočeském kraji poskytujeme 5 druhů sociálních
služeb pro více jak 200 klientů. Tyto služby jsou součástí
Chráněného bydlení Naplno a Sociálních služeb Česká. 

Co Vám můžeme nabídnout? 
stabilní práci v příspěvkové organizaci Jihočeského
kraje
příspěvek na stravování a produkty na stáří
benefity u našich partnerů
příplatky za práci s lidmi se zdravotním
znevýhodněním, za práci v noci, ve svátek apod.

vždy dle konkrétní pracovní pozice 
pravidelné a zajímavé vzdělávání
osobní ohodnocení po zkušební době
minimálně 5 týdnů dovolené



Pracovník v sociálních službách (PSS)

Kompletní asistence lidem se zdravotním 
a intelektovým znevýhodněním.

Oceníme, pokud máte kurz PSS, ale není to
podmínkou
Na oboru Vašeho vzdělání nezáleží, důležitá je Vaše
motivace pomáhat.

PSS
3 směnný provoz
svátky a víkendy
po zkušební době až 39.100 Kč

PSS - se zvýšenou mírou podpory
3 směnný provoz
svátky a víkendy
po zkušební době až 40.600 Kč

PSS - volnočasové aktivity
1 směnný provoz
všední dny 7:30 - 16:00
po zkušební době až 36.700 Kč



Pracovník v sociálních službách (PSS)

Podpora klientů v každodenním životě. 
Asistence v oblastech, kde to sami nezvládnou.

Jindřichův Hradec
Třeboň
Lišov
Lomnice nad Lužnicí

PSS - 40 hod/týdně
nepřetržitý pracovní režim
svátky a víkendy, bez nočních směn
po zkušební době až 38.200 Kč

PSS 37,5 hod/týdně
nepřetržitý pracovní režim
svátky a víkendy, noční směny
po zkušební době až 39.100 Kč



PROVOZNÍ ÚSEK

Zajištění plynulého chodu zařízení, včetně údržby,
stravování, úklidu a praní prádla.

Kuchař/ka
výúční list, není však podmínkou v případě praxe
1 směnný provoz
po zkušební době až 32.900 Kč

Pradlena
1 směnný provoz
po zkušební době až 26.600 Kč

Uklízečka
1 směnný provoz
po zkušební době až 28.100 Kč

Údržbář
1 směnný provoz
po zkušební době až 32.900 Kč



SOCIÁLNÍ ÚSEK

Podpora jednotlivců a rodin, provádění sociálních šetření
a spolupráce s institucemi při zajišťování potřebných

služeb.

ZDRAVOTNÍ ÚSEK

Poskytování odborné ošetřovatelské péče a komunikace 
s lékaři i rodinou pro zajištění nejlepší podpory.

Sociální pracovník
VOŠ, VŠ, obor sociální práce apod. 
1 směnný provoz
po zkušební době až 44.100 Kč

Zdravotní sestra
SŠ, VOŠ, VŠ, obor zdravotní sestra
směnný provoz
po zkušební době až 46.900 Kč


